
Formulario Reparaciones  Equipos 

Empresa:

Persona de Contacto: 

Teléfonos:  Email:

Ref Producto Cant. Numero Serie Comentarios

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 

Condiciones de Entrega: 

- Ha de Venir a Portes Pagados y Adjuntando el presente documento o rellenando el formulario a través de 
la extranet de clientes.

- Los campos de Fecha, Empresa, Email y Persona Contacto son Obligatorios.

Form No. RGAINS-03

RGA #

Observaciones

Base Metalurgica S.L. 
Plg Ugaldeguren I P.3 - Nave 2 

48170 - Zamudio (Bizkaia)

Formas de Reparacion: 

- Puede seguir el estado de las reparaciones y el histórico de las mismas a través de la Extranet.
- Se Realizara un presupuesto de la reparación para su posterior aceptación por parte del cliente.
- Cada envió de reparación se realizara un informe del estado de la mercancía al recibir.

Fecha:




